



آغاز برداشت انجیر دیم از انجیرستان‌های خفر

مسئول جهاد کشاورزی شهر خفر از آغاز برداشت انجیر از انجیرستان‌های دیم این منطقه از ابتدای شهریورماه خبر داد و گفت: برداشت انجیر تا پایان آبان ادامه دارد. سخای گفت: ۵ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی خفر به انجیرستان دیم اختصاص دارد. وی گفت: متوسط برداشت این محصول در هر هکتار یک تن است و پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از پنج هزار تن انجیر دیم از این انجیرستان‌ها برداشت شود. سخای خاطر نشان کرد: به دلیل شرایط آب و هوایی و نوع نژاد انجیر دیم در این منطقه باعث شد که رشد ۲۰۰ هکتاری نسبت به پارسال در انجیر دیم شاهد باشیم. مسئول جهاد کشاورزی خفر نمونه‌های انجیر دیم خفر را کوه‌راه‌ای، شاه انجیر و ... معرفی و اضافه کرد: شیراز، تهران، اصفهان و کشورهای حوزه خلیج فارس و اروپا از بازارهای فروش انجیر خفر محسوب می‌شود. روستاهای آبسرد، شاغون، اشکوری و کرفت، اصلی‌ترین مناطق کشت انجیر دیم در منطقه خفر محسوب می‌شوند.

مدیر کل مشارکت‌های مردمی محیط زیست:

فارس رتبه اول فرونشست زمین در جهان را دارد

خطر در کمین تخت جمشید

مدیر کل دفتر مشارکت‌های مردمی محیط زیست کشور گفت: فارس رتبه اول فرونشست زمین در جهان را دارد و ادامه این وضعیت به خطر ناپودی تخت جمشید در آینده خواهد رسید. به گزارش خبرنگار مهر، محمد درویش در همایش مدارس طبیعت نیاز امروز تأکید کرد: فارس استان دریاچه‌ها را از دست می‌دهد و باید اقدامات فوری انجام داد. وی افزود: چینی تنوعی نیاز به مردمی دارد که قدر آن را بدانند و فارس با ۵۴ سانتی‌متر فرونشست زمین در سال رتبه اول جهان را دارد. درویش یادآور شد: با نشست زمین احتمال ناپودی تخت جمشید در می‌تواند ایران بانای بزرگ پرورش دهد. وی ادامه داد: در هیچ کجای کشور ۱۸ منطقه محافظت شده و این تعداد دریاچه نداریم و تنوع اقلیمی فارس نیز بی نظیر است. مدیر کل دفتر مشارکت‌های مردمی افزود: چنین تنوعی نیاز به مردمی دارد که قدر آن را بدانند و فارس با ۵۴ سانتی‌متر فرونشست زمین در سال رتبه اول جهان را دارد. درویش یادآور شد: با نشست زمین احتمال ناپودی تخت جمشید در طبیعت با این رویکرد شکل گرفته است. حاصل نظام آموزش پرورش دانش‌آموزانی است که خلایقیت ندارند و نمی‌دانند که در چه سرزمینی زندگی می‌کنند و بچه‌ها را درگیر رقابت و معدل می‌کند. مدیر کل دفتر مشارکت‌های مردمی محیط زیست کشور، گفت: ملتی که سرزمین خود را دوست نداشته باشد بی تفاوت می‌شود که بخش بزرگی ریشه در دوران دانش‌آموزی دارد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

سپرست محیط زیست فارس: سال جاری نقطه اوج آموزش حفظ محیط زیست در کشور است

آموزش مسائل و مباحث زیست‌محیطی از جمله الزامات غیرقابل اجتناب است چراکه بدون وجود محیط زیست سالم و همراه و همگام با طبیعت، زندگی انسان با مخاطرات تلخ بسیاری مواجه می‌تواند در رسیدن به اهداف و توأم می‌شود. هرچند که جای آموزش در این زمینه، سال‌های متعددی در کتاب‌های آموزشی مقاطع مختلف تحصیلی خالی بوده و هست اما تدریس کتاب «انسان و محیط زیست» به سهم خود می‌تواند اثرات مطلوبی را داشته باشد و به ارتقای سطح فرهنگ زیست‌محیطی کمک کند. ارائه آموزش‌های لازم زیست‌محیطی برای اقشار جامعه و در سطوح مختلف نیز در رسالت رسانه‌ها و پویای رسانه ملی است، اما شوربختانه آن‌گونه که باید در این زمینه فعالیت قابل توجهی تاکنون مشاهده نشده و کمیود شدید در این زمینه را می‌توان در صورت گیرد.

از هر دری کلامی

رئیس ثبت احوال کشور خبر داد اتصال ۱۲۰ وزارتخانه و نهاد عمومی به پایگاه ثبت احوال



رئیس ثبت احوال کشور از اتصال ۱۲۰ وزارتخانه و نهاد عمومی به پایگاه ثبت احوال خبر داد و گفت: این پایگاه در ثانیه حدود ۶۰۰۰۰ اعلام را در ۲۰۰ هزار نقطه کشور پاسخ می‌دهد. به گزارش ایسنا، دکتر حمید درخشان نیا در یک برنامه رادیویی با بیان اینکه نزدیک به یک قرن از عمر سازمان ثبت احوال کشور می‌گذرد، گفت: ثبت احوال از سال ۱۲۹۷ تشکیل شده است و نخستین شناسنامه به نام خانم فاطمه ایرانی صادر شد و همزمان با شکل‌گیری این سازمان، صدور مدارک هویتی، زمینه‌ساز شناسایی اتباع ایرانی بود که مهمترین کارکرد اداری و اجتماعی سازمان ثبت احوال محسوب می‌شود. در حقیقت هویت و مدارک هویتی زمینه‌ساز حضور قانونی و اجتماعی افراد و مبنای شکل‌گیری تمامی ارتباط است. و شناسنامه متعلق به فرد نباشد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد برگزاری جشن صنعت چاپ فارس

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس از برپایی جشن صنعت چاپ در شیراز خبر داد. بهزاد مریدی در آستانه روز ملی صنعت چاپ در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با گرامیداشت این مناسبت گفت: روز ملی صنعت چاپ فارس و اهالی صنعت چاپ استان تجلیل و قدردانی است تا با تقدیر از تلاش کارگران، صنعتگران و اهالی فرهنگ که همواره در خدمت چاپ بوده و هستند، یاد و خاطره پیشکسوتان صنعت چاپ، زنده بماند و بتوانیم گشایش از زحمات بی‌وقفه آنان را قردان باشیم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس فرا رسیدن روز ملی صنعت چاپ را به تمامی دست اندرکاران این حوزه تبریک گفت.

سپرست محیط زیست فارس: سال جاری نقطه اوج آموزش حفظ محیط زیست در کشور است

سپرست محیط زیست فارس از برپایی جشن صنعت چاپ در شیراز خبر داد. بهزاد مریدی در آستانه روز ملی صنعت چاپ در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با گرامیداشت این مناسبت گفت: روز ملی صنعت چاپ فارس و اهالی صنعت چاپ استان تجلیل و قدردانی است تا با تقدیر از تلاش کارگران، صنعتگران و اهالی فرهنگ که همواره در خدمت چاپ بوده و هستند، یاد و خاطره پیشکسوتان صنعت چاپ، زنده بماند و بتوانیم گشایش از زحمات بی‌وقفه آنان را قردان باشیم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس فرا رسیدن روز ملی صنعت چاپ را به تمامی دست اندرکاران این حوزه تبریک گفت.

تعلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

وی ادامه داد: هیچکس در حفظ محیط زیست شک ندارد اما اینکه به چه اندازه یاد گرفته‌ایم مهم است. سرپرست محیط زیست خوب نیست و شرمند نسل قبل هستیم. سرپرست محیط زیست فارس تأکید کرد: برداشت آب‌های زیر زمینی به ۱۱۰ درصد رسیده در حالیکه نباید بیش از ۴۰ درصد باشد، نسل قبل بلد نبود و ما نیز یاد نگرفتیم اما در سال ۹۶ نقطه مهم آموزش محیط زیست است و کتاب انسان و محیط زیست به طور رسمی تدریس می‌شود. مرادی ادامه داد: همه جامعه باید از هویت و عقیده تاریخی شهروندی، از اولویت کامل برخوردار خواهد بود و تلاش خواهد شد برنامه‌های در دست اجرایی که برای این امر خطرناک و آسیب رسان هستند متوقف شده و از روند اجرایی کنار گذاشته شود.

تلاش برای تحقق مدیریت واحد شهری در شیراز

از هویت و عقیده تاریخی شهروندی، از اولویت کامل برخوردار خواهد بود و تلاش خواهد شد برنامه‌های در دست اجرایی که برای این امر خطرناک و آسیب رسان هستند متوقف شده و از روند اجرایی کنار گذاشته شود. نوزد امامی عضو دیگر این شورا نیز با اشاره به سوگند اولیه اعضای این شورا برای تحقق عدالت، قانون و کسب که به پیشرفت شیراز گفت: امروز بر کسی پوشیده نیست که این کلان شهر علی‌رغم همه تلاش‌های صورت گرفته، از معضلات بی‌شماری رنج می‌برد، بنابراین ما در همین ابتدای کار شورا سعی کرده‌ایم با ایجاد کارگروه‌های مشترک با سایر مسئولان مرتبط به ایده آرمانی مدیریت واحد شهری کمک و به آن تحقق ببخشیم. وی افزود: با توجه وضعیت اقتصادی کشور و رکود حاکم بر آن، باید فکر فراهم کردن راه‌های جدید اقتصادی و بسترسازی برای مشارکت بخش خصوصی و کاهش انکا شهرداری به عوارض شود. امامی افزود: شیراز با توجه به جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی بی‌ظنیر آن و اقلیم چهار فصل فرصت بی‌ظنیری در جهت توریست دارد و می‌تواند بزرگترین مرکز توریستی و گردشگری منطقه خاورمیانه شود و در

مشاور رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی مطرح کرد

انتخاب رشته، در پی هیجانات کاذب بازار کار

مشاور رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با بیان اینکه متأسفانه امروز برخی از هیجانات کاذب و زودگذر که از فضای کسب و کار نامنظم کشور نشأت می‌گیرد، بسیاری از دانش‌آموزان را در انتخاب رشته به مسیری می‌برد که مورد نیاز آینده نیست. گفت: این در حالی است که علاقه دانش‌آموز و داشتن توانایی خاص برای رشته مورد نظر دو وجه مهم برای هدایت تحصیلی به شمار می‌رود.

مشاور رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اشاره به این که هر رشته تحصیلی با توجه به نیازهای جامعه در آینده، طراحی و تنظیم شده است گفت: متأسفانه امروز برخی هیجانات کاذب و زودگذر که از فضای کسب و کار نامنظم کشور نشأت می‌گیرد، بسیاری از دانش‌آموزان را در انتخاب رشته به مسیری می‌برد که مورد نیاز آینده نیست. فیاضی افزود: نیازهای آتی کشور باید از طریق بررسی سندهای بالا دستی و چشم‌اندازهای پنج ساله و ۲۰ ساله برآورد شده و براساس این اسناد و نیازها هدایت تحصیلی و سپس ظرفیت‌های دانشگاه‌ها را تنظیم کرد.

کلیه اعضا از شکار لحظه‌ها در صحن علنی

به گزارش ایسنا، حسن رسولی با بیان اینکه متأسفانه شاهد انتشار عکس‌هایی از اعضای شورای شهر در رسانه‌ها و حتی سایت خود شورای شهر هستیم که به نوعی زنده است. گفت: لطفاً هیئت رئیسه فکری به حال این موضوع کند. امینی که به دلیل خارج شدن محسن هاشمی ریاست شورای شهر را بر عهده داشت نیز گفت: شکار لحظه‌ها بد اخلاقی است و طبیعی است در جلسهای که چهار ساعت به طور می‌انجامد کسی خمیازه بکشد و نباید مطبوعات شکار لحظه‌ها کنند و این اقدام

مدیرعامل توزیع نیروی برق فارس: مصرف برق در استان ۵٫۵ درصد افزایش یافت

تایستان در کاهش مصرف انرژی برق استان فارس با بیان اینکه تابستان امسال شاهد افزایش ۱۳ درصدی مصرف برق در شهرستان است. به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه تابستان امسال شاهد افزایش ۱۳ درصدی مصرف برق در شهرستان است. به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه تابستان امسال شاهد افزایش ۱۳ درصدی مصرف برق در شهرستان است. به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه تابستان امسال شاهد افزایش ۱۳ درصدی مصرف برق در شهرستان است.

نایب‌رئیس شورای شهر شیراز گفت: هیچ پروژه عمرانی شهر شیراز تعطیل نشده و از این پس باید تمام پروژه‌ها پیوست فرهنگی داشته باشند

نایب‌رئیس شورای شهر شیراز گفت: هیچ پروژه عمرانی شهر شیراز تعطیل نشده و از این پس باید تمام پروژه‌ها پیوست فرهنگی داشته باشند. سرورس خیری / مریم زارع خفزی / ابراهیم صوری در صحن علنی شورای شهر شیراز تأکید کرد: برخلاف برخی از شایعه‌های مطرح شده هیچ پروژه عمرانی در شیراز تعطیل نشده است. وی ادامه داد: شورای پنجم شهر شیراز به طور کامل حامی طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و منافع شهر شیراز است که باعث پیشرفت بیش از گذشته این شهر شود. نایب رئیس شورای شهر شیراز یادآور شد: از این پس ساخت تمامی پروژه‌های عمرانی نه تنها باید با سرعت پیش از گذشته ادامه داشته باشد بلکه باید پیوست فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی نیز داشته باشند. صوری در خصوص تلفیق دو کمیسیون شورای شهر شیراز نیز گفت: تلفیق کمیسیون حمل و نقل و عمران نه تنها باعث بروز مشکلات نیست بلکه موفقیت و توسعه خواهد شد. وی یادآور شد: جای تأسف است که برخی به راه اندازی کمیسیون حقوق شهروندی در شورای شهر شیراز ایراد می‌گیرند در حالیکه خودشان شعار دفاع از حقوق شهروندان را می‌دهند.

اعضای شورای شهر شیراز و امادار مطالبات اصلاح طلبان هستند

در ادامه لیا دودمان عضو دیگر این شورا یادآور شد: این حضور و این جمع، مرهون تلاش تمام فعالان اصلاح‌طلبی است که در فرآیند گزینش و دوران تبلیغات برای لیست امید تلاش کردند و اکنون وامدار مطالبات آن‌ها هستیم.